
 

Zarządzenie Nr   40/2017 

Wójta Gminy Włoszakowice 

z dnia  2 czerwca 2017r. 

w sprawie zasad realizacji projektu współfinansowanego przez Unię Europejską w ramach 

Priorytetu 9 „Infrastruktura dla kapitału ludzkiego”, Działania 9.3 „Inwestowanie w rozwój 

infrastruktury edukacyjnej i szkoleniowej”, Poddziałanie 9.3.3 „Inwestowanie w rozwój 

infrastruktury edukacji ogólnokształcącej” Wielkopolskiego Regionalnego Programu 

Operacyjnego na lata 2014-2020  pn. „Rozbudowa z przebudową budynku szkoły w 

Jezierzycach Kościelnych” 

 

 Na podstawie art.26 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (tekst 

jednolity Dz.U. z 2016r. poz.446 ze zmianami) oraz kierując się Zarządzeniem Nr 29/2014 Wójta 

Gminy Włoszakowice z dnia 8 maja 2014 w sprawie instrukcji obiegu i przechowywania 

dokumentów, zasad ewidencji księgowej oraz ustalenia planu kont dla projektów 

współfinansowanych przez Unię Europejską zarządzam co następuje: 

 

§ 1 

Określam następujące zasady dokumentacji realizacji projektu  „Rozbudowa z 

przebudową budynku szkoły w Jezierzycach Kościelnych” jak w  załączniku. 

 

§ 2 

 Wykonanie zarządzenia powierzam Skarbnikowi Gminy. 

 

§ 3 

 Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

 

 

 

 

Przyg. M. Ławecka, K. Nowak 


